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Muut asiat

SOV 28.02.2017 § 11
 Kauniaisten sivistystoimen kaksikielisyysohjelma on julkaistu Ope tus-

hal li tuk sen julkaisussa Språk i rörelse – skolspråk, flerspråkighet och
lärande, Guider och Handböcker 2016:4.

 Kauniaisten sivistystoimen kaksikielisyysohjelma on esitetty oi keus-
mi nis te riön seminaarissa kieli-ilmapiiristä 15 joulukuuta 2016.

 Mäntymäen koulun viidakkoluokkahuone voitti Opetushallituksen Op-
pi mai se ma-pal kin non Educa-messuilla tammikuussa 2017.

 University of Southern California -yliopiston tutkijoita vieraili Kau niai-
sis sa 26.1.2017. Tutkijat ovat kiinnostuneita yhteistyöstä globaalin
ope tuk sen johtamisen ohjelman puitteissa.

 Pääkaupunkiseudun ehkäisevän päihdetyön toimijat palkitsevat eh-
käi se vän päihdetyön taitajia. Taitajat 2016-palkinto jaetaan tänä
vuon na viidettä kertaa. Helsinki, Vantaa, Espoo ja Kauniainen ovat
va lin neet kukin oman palkinnonsaajansa. Tunnustuksella kunnat ha-
lua vat nostaa esille vaikuttavaa ehkäisevää päihdetyötä. Palkituissa
tul lee hyvin esiin ehkäisevän päihdetyön laaja kenttä: työ on vai kut ta-
mis ta ja useiden toimijoiden yhteistyötä lapsen ja nuoren elin ym pä-
ris tös sä.

Kauniaisissa ehkäisevä päihdetyö on monialaista yhteistyötä. Pal kin-
to myönnetään Terveyden ja hyvinvoinninlaitoksen ja Suomen Mie-
len ter veys seu ran kehittämän ja koordinoiman Lapset puheeksi –me-
ne tel män kouluttajille ja kehittäjille, jotka ovat var hais kas va tuk sen,
neuvolan, perheneuvolan ja perhetyön työntekijöitä, opettajia ja kou-
lu ku raat to rei ta.

He ovat toiminnallaan varmistaneet menetelmän käytön juur rut ta mi-
sen Kauniaisissa tavoitteenaan, että jokainen vanhempi saisi tukea
van hem muu del leen ja tietoa lasta suojaavista tekijöistä.

 Varhaiskasvatus on avannnut Kauniaisten kaupungin kotisivuille Va-
Su-blo gin, jossa kuntalaisilla on mahdollisuus tutustua ja jakaa mie li-
pi teen sä Kauniaisten varhaiskasvatussuunnitelman päivityksen käyt-
töön ot toon liittyen.

 Oppilaaksiotto

 Kasavuoren koulun rehtorin virka julistetaan haettavaksi 1.3. -
29.3.2017.


